ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕЖНЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
/второго созыва/

РЕШЕНИЕ
_____________________________________________________________________________

12 ноября  2020 года                                                                                    №17

О  назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Лежневского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Устава Лежневского сельского поселения,  Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Лежневского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области, утвержденным Решением Совета Лежневского муниципального района от 08.10.2020 №7,  Совет Лежневского сельского поселения РЕШИЛ:

1. [bookmark: sub_1]Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Лежневского сельского поселения Лежневского муниципального района:

- Прохорову Галину Геннадьевну – председателя Совета Лежневского сельского поселения;
            - Кольчугину Татьяну Николаевну - депутата Совета Лежневского сельского поселения;
- Макарова Владимира  Владимировича- депутата Совета Лежневского сельского поселения.

2. [bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Лежневского сельского поселения                                                      В.А.Малышев
Председатель Совета Лежневского сельского поселения:                         Г.Г.Прохорова